PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 011/2009.

DATA: 23 DE SETEMBRO DE 2009.

SÚMULA: REVOGA O § 9º DO ARTIGO 30 DA RESOLUÇÃO Nº 004/99 QUE APROVA O REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

VEREADORES ABAIXO ASSINADOS, com assento nesta Casa de Leis, com fulcro no artigo 108 e 216 do Regimento Interno, encaminham para deliberação do Soberano Plenário, o seguinte Projeto de Resolução:

Art. 1º - Fica revogado o § 9º do Artigo 30 da Resolução nº 004/99.
Art. 2° – Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 23 de setembro de 2009.